
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00035/2023 (SRP)

Às 13:28 horas do dia 31 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
ALIF RODRIGUES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2084/2023, Pregão nº 00035/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: 24 DE AGOSTO/2023 MENU: CHOCOLATE QUENTE, BOLO CASEIRO, SALGADOS, CACHORRO QUENTE,
CALDO VERDE, ANGU A BAIANA E COCADA CASEIRA BEBIDAS: REFRIGERANTE DIVERSOS, ÁGUA E SUCOS VARIADOS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 65,6666 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FULL HOUSE BUFFET PRODUCOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 50,0000 e a quantidade de
350 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/07/2023
13:11:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FULL HOUSE BUFFET
PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.420.049/0001-27, Melhor lance:

R$ 50,0000

Homologado 31/07/2023
13:28:53

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 2
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: 21 DE SETEMBRO/2023 ENTRADA: PATÊ C/TORRADA E SALGADINHOS JANTAR: ARROZ BRANCO,
MACARRÃO, FAROFA, SALADA (LEGUMES, OVOS COZIDOS, ALFACE, RÚCULA E AZEITONA), CARNE DE BOI E DE PORCO
SOBREMESA: TORTA ALEMÃ BEBIDAS: REFRIGERANTE DIVERSOS, ÁGUA E SUCOS VARIADOS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 81,6333 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FULL HOUSE BUFFET PRODUCOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 65,0000 e a quantidade de
350 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/07/2023
13:11:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FULL HOUSE BUFFET
PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.420.049/0001-27, Melhor lance:

R$ 65,0000

Homologado 31/07/2023
13:29:03

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 3
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: 14 DE DEZEMBRO/2023 ENTRADA: PATÊ C/TORRADA E SALGADINHOS JANTAR: ARROZ BRANCO,
EMPADÃO DE FRANGO, FAROFA NATALINA, BACALHOADA (MOLHO, BATATA, CEBOLA, TOMATE, AZEITONA, PIMENTÃO, PALMITO E
BACALHAU) SOBREMESA: BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA E SORVETE DE CREME BEBIDAS: REFRIGERANTE DIVERSOS,
ÁGUA E SUCOS VARIADOS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 86,0333 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %



Situação: Homologado

Adjudicado para: FULL HOUSE BUFFET PRODUCOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a quantidade de
350 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/07/2023
13:11:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FULL HOUSE BUFFET
PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.420.049/0001-27, Melhor lance:

R$ 70,0000

Homologado 31/07/2023
13:29:13

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 4
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: 15 DE MARÇO/2024 ENTRADA: PATÊ C/TORRADA E SALGADINHOS JANTAR: ARROZ BRANCO,
SALPICÃO, CARNE DE PORCO, FAROFA E FRANGO. SOBREMESA: PAVE COM COBERTURA DE CHOCOLATE E SORVETE DE CREME
BEBIDAS: REFRIGERANTE DIVERSOS, ÁGUA E SUCOS VARIADOS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 78,8666 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FULL HOUSE BUFFET PRODUCOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 68,0000 e a quantidade de
350 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/07/2023
13:11:29 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FULL HOUSE BUFFET
PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.420.049/0001-27, Melhor lance:

R$ 68,0000

Homologado 31/07/2023
13:29:22

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 5
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: 20 DE JUNHO/2024 - COMIDAS TÍPICAS DE FESTA JUNINA MENU: VACA ATOLADA, CACHORRO
QUENTE, CALDE VERDE, SALGADINHOS, PAPA DE MILHO, BOLO DE CENOURA CASEIRO, BOLO DE COCO MOLHADINHO CASEIRO E
CHOCOLATE QUENTE BEBIDAS: REFRIGERANTE DIVERSOS, ÁGUA E SUCOS VARIADOS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 72,5933 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FULL HOUSE BUFFET PRODUCOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 63,0000 e a quantidade de
350 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/07/2023
13:11:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FULL HOUSE BUFFET
PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.420.049/0001-27, Melhor lance:

R$ 63,0000

Homologado 31/07/2023
13:29:32

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 6
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: 24 DE JULHO/2024 ENTRADA: PATÊ C/TORRADA E SALGADINHOS JANTAR: ARROZ BRANCO, SALADA
TROPICAL ( BATATA COZIDA EM CUBINHOS, UVA, MAÇÃ, PASSAS, MILHO VERDE, AZEITONA, OVOS COZIDOS, PRESUNTO
DEFUMADO, MAIONESE E CREME DE LEITE) FAROFA, CARNE ASSADA DE BOI(LAGARDTO RECHEADO) E FRANGO ASSADO.
SOBREMESA: PUDIM BEBIDAS: REFRIGERANTES DIVERSOS, ÁGUA E SUCOS VARIADOS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 80,6066 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FULL HOUSE BUFFET PRODUCOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a quantidade de
350 UNIDADE .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/07/2023
13:11:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FULL HOUSE BUFFET
PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.420.049/0001-27, Melhor lance:

R$ 70,0000

Homologado 31/07/2023
13:29:42

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Fim do documento


